

Powerplay Holding ApS
c/o 1927 Estate, Nordre Strandvej 46, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 87 84 98

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020

Peter Søndergaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Powerplay Holding ApS c/o 1927 Estate Nordre Strandvej 46 8240 Risskov CVR-nr.: 34 87 84 98 Stiftet: 5. december 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Søndergaard Larsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.978 t.kr. mod 7.083 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	178.419	-12.197
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.722.609	-64.667
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	7.042.217
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	94.375	16.801
Andre finansielle indtægter	55.248	19.411
Øvrige finansielle omkostninger	-293	-1.622
Resultat før skat	2.050.358	6.999.943
1 Skat af årets resultat	-72.138	82.720
Årets resultat	1.978.220	7.082.663
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.657.942	-1.288.210
Udbytte for regnskabsåret	55.300	250.000
Overføres til overført resultat	264.978	8.120.873
Disponeret i alt	1.978.220	7.082.663

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.669.142	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.679.142</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.679.142</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.419.434
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.720
Andre tilgodehavender	2.228.047	214.073
Tilgodehavender i alt	<u>2.228.047</u>	<u>7.640.227</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	329.942	369.816
Værdipapirer i alt	<u>329.942</u>	<u>369.816</u>
Likvide beholdninger	6.736.442	1.189.112
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.294.431</u>	<u>9.199.155</u>
Aktiver i alt	<u>10.973.573</u>	<u>9.199.155</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.657.942	0
4 Overført resultat	9.118.088	8.853.110
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	250.000
Egenkapital i alt	10.911.330	9.183.110
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	52.291	0
Anden gæld	3.702	9.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.243	16.045
Gældsforpligtelser i alt	62.243	16.045
Passiver i alt	10.973.573	9.199.155

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.138	5.280
Årets regulering af udskudt skat	0	-88.000
	72.138	-82.720
	31/12 2019	31/12 2018
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	1.280.669
Resultatandel	1.657.942	-1.288.210
Valutakursreguleringer	0	7.541
	1.657.942	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	0	732.237
Årets overførte overskud eller underskud	9.118.088	8.120.873
	9.118.088	8.853.110

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	250.000	100.000
Udloddet udbytte	-250.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>250.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>250.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Søndergaard Larsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-716053136572

IP: 90.184.xxx.xxx

2020-08-28 10:54:00Z

NEM ID 

Allan Østergaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:15807776-RID:1181218041681

IP: 193.106.xxx.xxx

2020-08-28 11:43:15Z

NEM ID 

Peter Søndergaard Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-716053136572

IP: 90.184.xxx.xxx

2020-08-28 12:55:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AZ24O-NYDKE-A8EU6-VW3FW-CZZON-Y65K5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>